АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря  2024 г.                                        № 36

  О приостановлении действия статьи 174.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, закрепляющей вопросы прогнозирования

доходов бюджета

     В соответствии с частью 1 статьи 12  Федерального закона  от 29.10.2024 года № 367-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации,

приостановлении действия  отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации, признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов

российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году» Администрация Богатыревского

сельсовета Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Приостановить до 1 января 2025 года действие статьи 174.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, закрепляющей вопросы прогнозирования доходов бюджета.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Богатыревского сельсовета в сети

«Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

И.о.Главы Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области                            О.А.Егорян